

Hampus har huvudrollen

På fredag är det biopremiär för filmen "7 miljonärer". Bland huvudrollsinnehavarna märks Loa Falkman, Suzanne Reuter, Peter Andersson och Fares Fares. Och så 8-årige Hampus så klart - Mölndals första fyrbenta filmstjärna!

Till raden av Mölndalsbördiga skådisar som Thommy Berggren och Ulla "Hon dansade en sommar" Jacobsson, kan vi nu lägga Mölndals egna "Lassie". Man skulle kunna säga att Hampus "filmade en sommar", eftersom han i fjol tillbringade fem sommarveckor på inspelningsplatserna i Munkedal.

Till vardags bor han på Brevbäraregatan hos Eva och Jerry De Coursay. Men det var inte ägarna som såg till att Hampus blev filmstjärna. Nyckeln till den karriären är hunddagiset Hundakademin i Askim. Där brukar Hampus, som är en kastrad hanhund, tillbringa dagarna på tikavdelningen.

Kontakter med filmbolag

- Filmbolaget Tre Vänner ringde oss strax före semestern i fjol. De hade lite panik, eftersom hunden som de hade på gång just hoppat av. Anledningen till att de kontaktade oss var att vi hade hjälpt dem att hitta Jack Russel-tiken Vera till en av deras tidigare produktioner som heter "En ö i havet", säger Roger Carlsson på Hundakademin.

Att valet föll på Hampus, som spelar rollen som "Butler" i den nya filmen var ganska självklart.

- Han är väldigt duktig, mycket lättlärd och det var bråttom. Vi hade bara några veckor på oss. Och det krävs ju en hel del skådespelartalang hos en hund som är så snäll som Hampus att spela arg, vilket han gör i flera scener han spelar mot Loa Falkman. Alla hundar kan inte jobba med film, de går upp i varv alldeles för mycket när det hela tiden är nya människor och nya mil-



STJÄRNAN I CENTRUM. Anna Ericsson och Roger Carlsson tillsammans med kollegan Nina Roegner på Hundakademin tränade hunden Hampus inför filmningen i fjol. Svårast var att få den ulla vovven att se riktigt ilsk ut.

FOTO: KENT RANDAU

jöer. Men Hampus är bra på att behålla lugnet, säger Roger.

Håller vakt mot Loa

Utan att avslöja allt för mycket av handlingen är det Butlers uppgift att morra, skälla och hålla vakt, så att den girige Julius spelad av Loa Falkman inte kan lägga beslag på miljonarvet efter Julius och Butlers ägare Måns gemensamma far.

Hur fick ni Hampus att spela arg då?

- Vi försökte lite olika saker,

innan vi hittade lösningen. En monstermask från Buttericks. Den gillar han inte, säger Roger Carlsson.

Tror du att det blir några fler filmjobb för Hampus?

- Svårt att säga. Han är åtta år. Då börjar man bli lite gammal. Och det tar rätt hårt på hundar att jobba med film. Även om Hampus är lugn till sin natur är det stressigt för dem, säger Roger.

FAKTA

Hampus

Ålder: 8 (människoår)

Bor: i Lackarebäck

Bakgrund: blandras av Bordercollie, Flatcoated retriever och norsk buhund.

Aktuell: en av huvudrollsinnehavarna i nya thrillerkomedin "7 miljonärer" som har biopremiär på fredag.

KENT RANDAU

031-86 84 23